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Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Taille du disque dur

Interface

Taille du tampon du lecteur de stockage
Temps de positionnement de lecture maximum
Temps de latence moyen

Tension de fonctionnement
Température d'opération

Température hors fonctionnement
Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Taux de transfert des données

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
Z5K50 500GB

Western Digital Travelstar Z5K50 500GB disque dur 500 Go
5400 tr/min 8 Mo 2.5" SATA

500 Go
5400 tr/min
2.5"

SATA

8 Mo
25ms
55ms

5V
0-60°C
-40- 65 °C
70 mm

7 mm

100 mm
95¢

3 Gbhit/s
2050002211902

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

07-07-2025
37.93 €
459 €

1

459 €
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